
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
LICITAÇÃO 13.303/2016 ELETRÔNICA EDITAL N° 004/2022

Prezada TRANSDATA SOLUÇÕES EM MOBILIDADE LTDA,

Através  do  presente,  a  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE
URBANISMO – COMUR, em vista da homologação e adjudicação da empresa
TRANSDATA SOLUÇÕES EM MOBILIDADE LTDA junto à Licitação 13.303/2016
Eletrônica  Edital  n°  004/2022,  vem  convocá-la  para  assinatura  do
Contrato Administrativo nº 015/2023, o qual tem como objeto a Contratação de
empresa  especializada  no  fornecimento  de  SISTEMA  DE  BILHETAGEM
ELETRÔNICA (SBE), na Cidade de Novo Hamburgo – RS, em conformidade
com o processo licitatório em epígrafe.

Em  razão  da  atipicidade  do  objeto  e  da  relevância  da
contratação  no  âmbito  do  Município  de  Novo  Hamburgo,  a  assinatura  do
contrato  administrativo  será  realizada  de  forma  presencial,  com presença,
inclusive,  de  representante  do  Executivo  Municipal,  podendo  a  pretensa
contratada  se  fazer  representada  pelo  representante  legal  da  empresa  ou
procurador, com poderes específicos para firmar o instrumento.

DATA: 12/06/2023 

HORÁRIO: às 14h00 

LOCAL: na sede administrativa da COMUR Rua Três de 
Outubro, 667, Ideal, Novo Hamburgo.

Fica  desde  já  notificada  que  dispõe  até  09/06/2023,  dia  útil
anterior  à  assinatura  do  contrato,  para  atualizar  os  documentos  que
comprovam a sua regularidade, nos termos do item 18.3 do Edital.

Estamos disponíveis para esclarecer qualquer questionamento
adicional.

Novo Hamburgo, 30 de maio de 2023.

Presidente da Comissão de Licitação


		2023-05-30T17:34:22-0300
	ALEXSANDER RAFAEL DE BORBA:02396735063




